
Hyvinkää 7.5.2016
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 2 Aki Karttunen 3 02:36.484 1
2 87 Toni Lukander 3 02:39.665 2
3 76 Jussi-Petteri Leppihalme 3 02:39.719 3
4 8 Kari Irri 3 02:44.229 4
5 10 Mikko Malinen 3 02:46.250 5
6 69 Niko Korhonen * 3 02:47.274 6
7 3 Atro Määttä 3 02:33.464+20s 7
8 60 Matti Nisula 3 02:55.024 8
9 6 Jukka Lautamäki 2 02:27.821 80
10 84 Ville Mikkola 1 00:50.909 80
11 11 Jere Kalliokoski 0 00:00.000 80
12 21 Jukka Pykäläinen 0 00:00.000 90
13 9 Miikka Kaskinen 0 00:00.000 90
14 99 Pekka Mustakallio 0 00:00.000 90
15 5 Ari Perkiömäki 0 00:00.000 90



Hyvinkää 7.5.2016
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 8 Kari Irri 3 02:36.947 1
2 2 Aki Karttunen 3 02:37.196 2
3 76 Jussi-Petteri Leppihalme 3 02:37.954 3
4 87 Toni Lukander 3 02:41.179 4
5 10 Mikko Malinen 3 02:42.522 5
6 11 Jere Kalliokoski 3 02:44.355 6
7 3 Atro Määttä 3 02:46.046 7
8 69 Niko Korhonen * 3 02:46.837 8
9 6 Jukka Lautamäki 3 02:53.127 9
10 60 Matti Nisula 3 03:03.161 10
11 84 Ville Mikkola 0 00:00.000 90
12 5 Ari Perkiömäki 0 00:00.000 90
13 21 Jukka Pykäläinen 0 00:00.000 90
14 9 Miikka Kaskinen 0 00:00.000 90
15 99 Pekka Mustakallio 0 00:00.000 90



Hyvinkää 7.5.2016
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 2 Aki Karttunen 3 02:34.488 1
2 3 Atro Määttä 3 02:36.007 2
3 76 Jussi-Petteri Leppihalme 3 02:38.526 3
4 11 Jere Kalliokoski 3 02:38.878 4
5 6 Jukka Lautamäki 3 02:40.819 5
6 87 Toni Lukander 3 02:41.659 6
7 84 Ville Mikkola 3 02:42.091 7
8 10 Mikko Malinen 3 02:48.112 8
9 60 Matti Nisula 3 02:55.159 9
10 8 Kari Irri 1 00:45.330 80
11 69 Niko Korhonen * 0 00:00.000 80
12 5 Ari Perkiömäki 0 00:00.000 90
13 21 Jukka Pykäläinen 0 00:00.000 90
14 9 Miikka Kaskinen 0 00:00.000 90
15 99 Pekka Mustakallio 0 00:00.000 90



Hyvinkää 7.5.2016
Alkueräpisteet - SuperCar

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 2 Aki Karttunen 1 2 1 2 02:34.488
2 8 Kari Irri 4 1 80 5 02:36.947
3 76 Jussi-Petteri Leppihalme 3 3 3 6 02:37.954
4 87 Toni Lukander 2 4 6 6 02:39.665
5 3 Atro Määttä 7 7 2 9 02:36.007
6 11 Jere Kalliokoski 80 6 4 10 02:38.878
7 10 Mikko Malinen 5 5 8 10 02:42.522
8 6 Jukka Lautamäki 80 9 5 14 02:40.819
9 69 Niko Korhonen * 6 8 80 14 02:46.837
10 60 Matti Nisula 8 10 9 17 02:55.024
11 84 Ville Mikkola 80 90 7 87 02:42.091
12 9 Miikka Kaskinen 90 90 90 180 00:00.000
13 21 Jukka Pykäläinen 90 90 90 180 00:00.000
14 5 Ari Perkiömäki 90 90 90 180 00:00.000
15 99 Pekka Mustakallio 90 90 90 180 00:00.000



Hyvinkää 7.5.2016
Tulokset - SuperCar - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 84 Ville Mikkola 5 04:41.972
2 60 Matti Nisula 5 05:01.068
3 69 Niko Korhonen * 1 00:47.950



Hyvinkää 7.5.2016
Tulokset - SuperCar - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 11 Jere Kalliokoski 5 04:26.527
2 84 Ville Mikkola 5 04:31.832
3 6 Jukka Lautamäki 5 04:32.897
4 10 Mikko Malinen 5 04:37.487
5 60 Matti Nisula 5 05:07.966
6 3 Atro Määttä 3 02:46.507



Hyvinkää 7.5.2016
Tulokset - SuperCar - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 2 Aki Karttunen 5 04:22.565
2 11 Jere Kalliokoski 5 04:22.924
3 87 Toni Lukander 5 04:26.522
4 76 Jussi-Petteri Leppihalme 5 04:28.835
5 8 Kari Irri 5 04:32.204
6 84 Ville Mikkola 3 02:41.905


